2.1.2.01.04.03.02 OTRAS DEVOLUCIONES

Capitula 11.Inversion

Que de acuerdo a 10 anteriormente expuesto se hace necesario efectuar un
traslado presupuestal dentro del Presupuesto Gastos y el Plan Operativo Anual de
Inversiones de la Universidad, vigencia fiscal de 2015 que asciende a
DOSCIENTOS CUATRO MILLONES CIENTO DIECISIETE MIL NOVECIENTOS
CINCUENTA PESOS MCTE ($ 204,117,950.00)

RESUELVE:

ARTicULO PRIMERO.- Efectuese los siguientes CONTRACREDITOS
dentro del Presupuesto de Gastos y el Plan Operativo Anual de Inversiones
de la Universidad de Pamplona, vigencia fiscal de 2015, asi:

Capitulo I. Funcionamiento

Valor
Rubro Nombre ccntracredtto